スーパードライヤユニット   スーパードライヤ
SU300E・SU400E・SD300E・SD400E-W Series
エアロスが少なく、フィルタ感覚で使えるEシリーズ
■ パージ率10％の省エネ除湿により、ランニングコストを低減します。
■ 3タイプのユニットを用意しました。用途に応じて最適なシステムが選べます。
● 処理空気流量：75〜450ℓ/min（ANR）（0.7MPa時大気圧露点−15℃）
項目 SU301E
-※-W-C1

注1：ドレン排出は手動排出となります。
SU3000・SU4000-W Series
形番表示方法
ASU3015 EW05
記号 内容
形番
SU3015
SU3025
SU3035
SU3050
SU3075
SU4050
SU4100
出口空気大気圧露点
A −20℃
B −40℃、−60℃ （注 5）
入口空気圧力
05 0.5MPa （注1）
07 0.7MPa （注1）
オプション
E 集中排気 （注3）
X1 IN-OUT逆 （注2）
形番表示方法
イ 形番
ロ
ニ
出口空気
大気圧露点
オプション
注6
ハ 入口空気圧力
形番選定にあたっての注意事項
注1：入口空気圧力が0.7MPa未満のときは05を、0.7MPa以上のときは07
をご指定ください。
注2：標準品は正面から見て左側ポートが空気入口、右側ポートが空気出口で
す。「X1」を指定いただくと右側ポートが空気入口、左側ポートが空気出
口となります。
注3： 排気ポートの口径は Rc1/2 となります。
注4：基準定格欄のパージ流量は、0.5MPa のときも同じ値になります。
注5：出口空気大気圧露点−60℃の場合、−40℃と同じ形番“B”になります。
注6：オプションが複数となるときは、アルファベット順に記載してください。
● スーパードライヤユニット
イ
ロ
ハ
ニ
P4
バリエーション別対応表
SU
接続口径 Ｒc3/8，1/2
P4 ●
P40 ▲
注１： 集中排気タイプのみ対応となります。
注2： レギュレータのダイアフラム部に亜鉛ダイカストを使用しております。また、P40にてレギュレータの接ガ

● 露点性能曲線（ー40℃仕様） ● 入口圧力ー出口流量補正曲線
● 露点性能曲線（ー60℃仕様） ● 入口温度ー出口流量補正曲線
形番表示方法
形番選定にあたっての注意事項
注1：入口空気圧力が0.7M P a 未満のときは05を、
0.7MPa以上1.4MPa未満のときは07を、ご指定
ください。
注2：入口空気圧力1.4MPa仕様で出口大気圧露点−20℃
タイプの設定はありません。
これは、入気温度25℃、圧力1.4MPaの状態で大気
圧露点−14℃となりドライヤを使用する意味がほと
んどないためです。
− 40℃タイプか−60℃タイプをお選びください。
注3：標準品は正面から見て左側ポートが空気入口、右側
ポートが空気出口となります。「X1」を指定いただ
くと、右側ポートが空気入口、左側ポートが空気出
口となります。
注4： 排気ポートの口径は Rc1/2 となります。
注5：オプションが複数となる場合は、アルファベット順
に記載してください。
SD3015 E05A
記号 内   容
形番
SD3015
SD3025
SD3035
SD3050
SD3075
SD4050
SD4075
SD4100
出口空気大気圧露点
A −20℃
B −40℃
C −60℃
入口空気圧力
05 0.5MPa
07 0.7MPa
14 1.4MPa（出口空気大気露点“A”ー 20℃の場合選定できません。）
オプション
B ブラケット付
E 集中排気 （注4）
X1 IN-OUT 逆 （注3）
● スーパードライヤ
イ 形番
ロ 出口空気大気圧露点
ハ 入口空気圧力
注1
注2
ニ オプション
注3
注4
注5
イ
ロ
ハ
ニ
SD3000・SD4000 Series
P4
SD
接続口径 Ｒc3/8，1/2
P4 ●
P40 ▲
注１： 集中排気タイプのみ対応となります。
バリエーション別対応表